

حوانانی که بر اعتدال پستهای حساس این کشور تری بیت مجنونند چگو نموتوانند بدون اطلاع از عقائد اسلامی، زبان این مردم و خواسته های آنها را درک کنند، تاریخ کثود ما را میگوید: در لحظات حساس تاریخی، عقائد اسلامی عاملی

کنیم چه نخواهیم عقائد مذهبی یکی از ریشه دار ترین افکار ملت ماست و با تمام آلودگیهای اخلاقی که بر اثر نداشتن دستگاہهای مجرب تبلیغات اسلامی دامنگیر ما شده باز هم روح مذهب بر اکثریت قریب به اتفاق حکومت میکند

حرمت مشروبات الکلی

مذهب اسلام بهمان شدت الکل را تحریم میکند که از خلال بیانات دکتر شارل ریشه (Dr. Charles Richet) فرانسوی استفاده میشود. دکتر شارل اهل پاریس و برنده جایزه علمی نوبل است و این جایزه را لحاظ تحقیقات علمی و وظائف اعتبارات او تعلق گرفته است. دکتر مزبور میگوید:

والکل حواس را قوی میکند و مزاج را از اعتدال بطرف انحراف و متوسط سوق میدهد و شعاع اطمینان عقل را که بر مغزهای ضعیف مانع میکند، ممانعت میکند. الکل قوی ترین مردان را از یاد می آورد و او را به بند بچوان درنده شمنی که میسازد که با چهره های بی اثر و خسته و جسمانی خون آلوده اما ارقابش را نهد و میزند به دشمنان توهمی و تصویری خود حمله و اهانت میکند. هیچ وقت در میان هیچ نوعی از حیوانات خوشی تدبیران خود کها و شالها و الاغها چنین حالتی دیده نمیشود. در جهان آفرینش از وجود دردمند چیزی که شکر و شکر و شکر نیست - زیرا هر فردی از افراد بشر وقتیکه شخص مسنی را ببیند از احساس اینکه او از این نوع فرشته و چنین نوعی است، شرمند میشود!

من دستوریکه قرآن کریم در ۱۴۰ سال قبل راجع بحرمت مشروبات است گفته و قمار در نموده چنین است: و ای کسانی که ایمان آورده اید! مشروبات الکلی و قمار... از مسائل شیطانی هستند، شما از آنها اجترار کنید تا ساءدتمند نشوند (از بود نامه ترمذ بنو در جمهوری ترا سوال - افریقا).

بر ایشیت ملیت، و حفظ یکپارچگی ملت ما، و جزیه مؤثری در برابر نیروهای اشغالگر و استعماری بود ماست. افرادی که از این عقائد بیخبرند چگو نموتوانند منافع واقعی این ملت را در آن لحظات حساس حفظ کنند؟

ولی در اینجا یک نکته اساسی جلب توجه میکند و آن اینست که باید بر نامه های تبلیغاتی اسلامی برای دانشگاه در سطح عالی و کاملاً معتدل و منطقی و دقیق، توجه خاصی از هر گونه خرافاتی که پارامی از افراد بی سوادان افروخته داشته اند، روشن نیز یا وجود داشته اند، روشن فکر و که خوشبختانه تعداد آنها کم نیست قابل حل است، و کاملاً میتوان با تشکیل هیئت از این اقرار بر نامه ای تهیه کرد که هم در خورد و دانشگاه باشد هم مورد پسند دانشجویان و هم هدف تمامی از اعلامیات اسلامی در سطح دانشگاه تأمین کند.

با نظر رؤسای دانشگاهها، و دانشجویان عزیز، و تمام افرادی که علاقمند به اعتدال این مرد و بومند باین پیشنهاد هم جلب میکنیم و خیرات صاحب نظران را در این زمینه برای اطلاع عموم با کمال میل منتشر میسازیم.